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Kvitetsuktion H�202
MONDAY 26 NOVEMBER 2012 AT 13�00 CET

FEES AND AUCTION TERMS

Buyer's premium: 22.50% �Incl. VAT.)
Hammer fee: 50 SEK �Incl. VAT.)

Please note that there is no right of withdrawal on hammer auctions. See complete terms on
auctionet.com/terms.

1

KARIN PARROW �1900�1984�. Träd, Stenungsön 1940-tal. Olja på pannå. (d)
Intygad a tergo av Julia Parrow-Kalb. Utställd: Karin Parrow - kvinna och kolorist,
Bohusläns Museum, Uddevalla samt Borås Konstmuseum 1998.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

2

KARIN PARROW �1900�1984�. Landskap med väg. Olja på duk. (d)
Signerad Karin Parrow. 38 � 55 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

3

KARIN PARROW �1900�1984�. Indianlek. Olja på duk. (d)
Signerad Karin Parrow. 54 � 73 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

4

KARIN PARROW �1900�1984�. Porträtt föreställande Bror-Gunnar Taube. Olja på duk.
(d)
Signerad Karin Parrow. 55 � 46 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

5

KARIN PARROW �1900�1984�. Grönska vid byväg. Olja på pannå. (d)
Signerad Karin Parrow. 55 � 45 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

6

ÅKE GÖRANSSON �1902�1942�. "Trädstammar och sten". Olja på duk. (d)
Stämpelsignerad Åke G. 29 � 39 cm. Intyg a tergo av Hanna Göransson och Arne
Stubelius. Utförd 1925/27. Proveniens: Sven Orback, Stockholm, Direktör Oscar Palmers,
Göteborg. Utställning: Modern Konst i hemmiljö, Stockholm 1941, kat. nr 45 samt
Konsthallen , Göteborg 1942, kat.nr 51. Litteratur…
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK
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7

ÅKE GÖRANSSON �1902�1942�. "Gipshand och två citroner". Olja på duk. (d)
Stämpelsignerad Åke G. 35 � 28 cm. Intyg a tergo av Hanna Göransson och Arne
Stubelius. Utförd 1924�25. Litteratur: Axlund 2003 nr 9.

Estimate: 35,000 SEK
Hammer price: -

8

ÅKE GÖRANSSON �1902�1942�. Komposition. Olja på pannå. (d)
Intyg a tergo av Arne Stubelius 8/8 1961. 11 � 16 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

9

INGE SCHIÖLER �1908�1971�. "Motiv från Strömstads skärgård". Olja på duk. (d)
Signerad Inge Schiöler. 46 � 38 cm.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 81,000 SEK

10

INGE SCHIÖLER �1908�1971�. "Vid trädet". Olja på pannå. (d)
Signerad Inge Schiöler. 35 � 27 cm. Litteratur: Gunnar Hjorténs katalognr 932.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

11

INGE SCHIÖLER �1908�1971�. "Ekskog om vintern" St. Jörgen december 1956.
Gouache. (d)
Signerad Inge Schiöler. 34 � 25 cm. Litteratur: Gunnar Hjorténs katalog nr G 80.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

12

INGE SCHIÖLER. Pastell. Stämpelsignerad. (d)
"De tre palmerna". 23 � 29 cm. Utställningar: Svensk-franska konstgalleriet 1938, nr
136.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

13

INGE SCHIÖLER �1908�1971�. Blommor. Pastell. (d)
Signerad I. Schiöler. 46 � 38 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

14

INGE SCHIÖLER �1908�1971�. Stilleben med gula blommor. Gouache. (d)
Signerad Inge Schiöler. 44 � 35,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

15

INGE SCHIÖLER �1908�1971�. Liggande katt. Pastell. (d)
Signerad Inge Schiöler. 30 � 37 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

16

INGE SCHIÖLER �1908�1971�. Träd. Pastell. (d)
Signerad Inge Schiöler. 43 � 31 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK
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18

IVAN IVARSON �1900�1939�. Tillskriven. Dam under träd. Gouache.
21 � 25 cm. Proveniens skrivet a tergo.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

19

IVAN IVARSON. Olja på duk. Signerad I. Ivarson.
Motiv från Cagnes-sur-Mer. 31 � 39 cm. Målningen säljes till förmån för Göteborgs
Slöjdförening och Inga och Ove Blidbergs stipendiefond. Visats på Röhsska museet,
Göteborg, 15�23 september 2012, i samband med auktion för Inga och Ove Blidbergs
stipendiefond. Proveniens: Enligt uppgift a tergo i…
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

21

IVAN IVARSON �1900�1939�. Utsikt från Cagnes. Olja på duk.
Intyg a tergo av Märta Taube-Ivarson. 29 � 36 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

22

TOR BJURSTRÖM �1888�1966�. Kustmotiv. Olja på duk. (d)
Signerad Bjurström. 35 � 43 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

23

TOR BJURSTRÖM �1888�1966�. Kustlandskap. Olja på pannå. (d)
Signerad Bjurström. 53 � 66 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

24

ERLING ÄRLINGSSON �1904�1983�. Kustmotiv med tennisspelare, Bohuslän. Olja på
pannå. (d)
Signerad Erling. 55 � 66 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

25

ÄRLINGSSON, ERLING �1904�1983�. Julbakning. Pastell. (d)
Signerad EÄ. 56 � 46 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

26

FOLKE ANDRÉASSON �1902�1948�. Blommor i vas. Olja på duk. (d)
Signerad F. Andréasson. 27 � 22 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

27

RAGNAR SANDBERG �1902�1972�. Geometrisk komposition av "Jardin aux lilas".
Blandteknik.
Signerad och daterad Till Märe 1949 Ragnar. Märkt 9. 19 � 30 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

28

RAGNVALD MAGNUSSON �1904�1984�. Lyrösund. Olja på duk. (d)
Signerad Ragnvald M. 66 � 78 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK
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29

RAGNAR SANDBERG �1902�1972�. Geometrisk komposition "Jardin aux lilas".
Blandteknik. (d)
Signerad Märe Ragnar 1949. Märkt 7. 18 � 29 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

30

BIRGER SIMONSSON �1883�1938�. Lucien et Marguerite, Sotteville-sur-mer 1920.
Olja på duk.
Signerad Simonsson. 145 � 113 cm. Bär påskrift a tergo: Lucien Marguerite 1920 Sotte-
Ville sur mer. Proveniens: Konstnärens hustru Ingrid Simonsson.
Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 35,000 SEK

31

BIRGER SIMONSSON �1883�1938�. Landskap. Olja på duk.
Signerad BS. 46 � 56 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

32

ISAAC GRÜNEWALD �1889�1946�. Hamnmotiv, utsikt från Katarinahissen, Slussen,
Stockholm. Pastell. (d)
Signerad Isaac. 63 � 50 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

33

SIGRID HJERTÉN �1885�1948�. Figurer kring åsnekärra - sydländskt motiv. Gouache.
(d)
Signerad Hjertén. 50 � 64 cm.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: -

35

GRETA KNUTSON�TZARA �1899�1983�. Stilleben på bord. Olja på duk. (d)
Monogramsignerad. 58 � 90 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

36

AGNES CLEVE �1876�1951�. Sjöman på parkbänk. Olja på duk. (d)
Signerad och daterad A Cleve 15�16. 90 � 71 cm. Förfrågan från Mjellby Konstmuseum,
Halmstad, har inkommit angående lån av konstverket till en utställning om Agnes Cleve
och Gabriele Munther under våren 2014.
Estimate: 300,000 SEK
Hammer price: 250,000 SEK

37

AXEL OLSON �1899�1986�. Kubistisk komposition med figurer på strand. Olja på duk.
(d)
Signerad Axel Olson. 62 � 150 cm.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: -

38

SVEN JONSON �1902�1981�. "Vårkvällen". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Sven Jonson �56. 19 � 24 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK
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39

SVEN JONSON �1902�1981�. "Den ljusa natten". Olja på duk. (d)
Signerad Sven Jonson. 18 � 24 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

40

ERIK OLSON �1901�1986�. "Vägen vid havet". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Erik Olson 43�44. 33 � 40 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

41

WALDEMAR LORENTZON �1899�1984�. "Sommarsouvenir". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Lorentz �44. 27 � 37 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 29,000 SEK

42

LORENTZON, WALDEMAR �1899�1984�. "Rendez-vous i hamnen". Olja på duk. (d)
Signerad Lorentz. 24 � 35 cm. Utförd 1952.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 27,000 SEK

43

ENDRE NEMES �1909�1985�. "Om jag vore kung". Blandteknik. (d)
Signerad Endre Nemes �2 akten,1 scenen). 42 � 52 cm. Troligen scenografisk
komposition.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

44

SVEN�ERIK JOHANSSON �F.1925�. "Profilen". Olja på pannå.
Signerad och daterad SE Johansson 1967. 16 � 26 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

45

BENGT LINDSTRÖM. Gouache. Signerad Lindstrom. (d)
Figurkomposition. 76 � 56 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

46

BENGT LINDSTRÖM. Gouache. Signerad Lindstrom. (d)
Figurkomposition. 57 � 76 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

47

BENGT LINDSTRÖM �1925�2008�. Objekt-bemålad modell av Volvo 240 GLT. Olja på
plastmodell. (d)
Signerad Lindström. Längd 23 cm. I kasett av plexiglas. Enligt uppgift en av tre
signerade exemplar utförda i samarbete med Volvo år 1980. Förlaga till skulpturen
"Tors Hammare" som står placerad i Östersund.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

48

BENGT LINDSTRÖM. Figurkomposition. Gouache. Signerad Lindström. (d)
76 � 57 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -
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49

SVEN X�ET ERIXSON �1899�1970�. Ytterstrand. Olja på duk. (d)
Signerad Sven Erixson. 45 � 60 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

50

SVEN X�ET ERIXSON. Olja på duk. Signerad Sven Erixson. (d)
"Charlotta i vinbärsträdet.". 47 � 62 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

51

ARNE ISACSSON �1917�2010�. Kustlandskap med hus. Olja på duk. (d)
Signerad Arne Isacsson. 54 � 65 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

52

ALF LINDBERG �1905�1990�. "Bord med bok". Olja på duk. (d)
Ristad signatur Alf Lindberg. 70 � 58 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

53

MADELEINE PYK �F. 1934�. Sydländsk stadsvy. Olja på duk. (d)
Signerad M Pyk. 92 � 92 cm.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

54

ULRICA HYDMAN VALLIEN �F.1938�. Familjen. Olja på duk. (d)
Signerad Ulrica H V. 46 � 55 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

55

EINAR HÖSTE �F.1930�. "M 39�41". Akryl på duk.
Signerad och daterad Einar Höste �85. 208 � 200 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

56

PHILIP VON SCHANTZ �1928�1998�. Olja på duk. Torso. (d)
Signerad och daterad PvS �65 .33 � 22 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

57

EDOUARD PIGNON �1905�1993�. Vid redskapsboden. Pastell och blyerts. (d)
Signerad och daterad Pignon �60. 34 � 46 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

58

ROBERT STORM PETERSEN �1882�1949�. Interiör med sittande figur. Olja på duk. (d)
Bär etikett med år 1916 a tergo. Signerad R Storm P. 36 � 41 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

59

RAFAEL WARDI �F.1928�. Stilleben med skålar. Olja på duk. (d)
Signerad Wardi. 46 � 32 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK
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60

OLLE BAERTLING �1911�1981�. Geometrisk komposition. Färgserigrafi. (d)
Signerad och daterad Baertling 1965�74 nr 55/100. 91 � 47 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

61

ROBERT RAUSCHENBERG �1925�2008�. "Passport" From Ten from Leo Castelli 1967.
Screentryck på tre plexiglasskivor.
Signerad och numrerad Rauschenberg 197/200 �67. Diameter 51 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

62

ROBERT RAUSCHENBERG �1925�2008�. Komposition. Från serien Horsefeathers
Thirteen, XVI. Offsetlitografi med pochoir och collage, 46/83.
Signerad och numrerad Rauschenberg �72 46/83. Ca 30 � 50 cm.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 5,400 SEK

63

FERNAND LEGÉR �1881�1955�. "La grande Margot". Färglitografi. (d)
Signerad och numrerad F Legér 33/75. 49 � 36 cm. Utförd 1951. Litteratur: Saphire 111.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 37,000 SEK

64

MARC CHAGALL �1887�1985�. "Le cirque au clown jaune". Färglitografi. (d)
Signerad March Chagall nr 108/150. 67 � 52 cm. Utförd 1967. Litteratur: Mourlot 443.

Estimate: 35,000 SEK
Hammer price: 29,000 SEK

65

JOAN MIRÓ �1893�1983�. "Série II, bleu, vert, rouge". Färglitografi. (d)
Signerad och numrerad Miró 19/30. 45 � 60 cm. Utförd 1961. Litteratur: Sorlier 226.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

66

ANDERS PETERSEN �F.1944�. "LILLY AND ROSE, CAFÉ LEHMITZ, HAMBURG 1970".
Silvergelatinfotografi, pressbild. (d)
Signerad a tergo. 25 � 17 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

67

HANS HAMMARSKIÖLD �1925�2012�. "Edward Steichen med sin trebente hund
Tripod" 1966. Silvergelatinfotografi. (d)
Signerad Hans Hammarskiöld a tergo. 36 � 26 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,200 SEK

68

AARON SISKIND �1903�1991�. "N.Y. 355". Silvergelatinfotografi.
Signerad och daterad Aaron Siskind 1978. 24 � 21 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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69

HANS HAMMARSKIÖLD �1925�2012�. "Barcelona", Silvergelatinfotografi. (d)
Signerad och daterad Hans Hammarskiöld 1949 a tergo. Numrerad 19/100. 17 � 22 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

70

BRUNO EHRS �F.1954�. "Have a nice day". C-print. (d)
Signerad Bruno Ehrs a tergo. 30 � 24 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

71

TYRA LUNDGREN �1897�1979�. Sittande fågel, mörkpatinerad brons, 1965. (d)
Monterad på stensockel. Monogramsignerad och daterad TL �65, numrerad 2/6. Höjd
26 cm inklusive sockel.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

72

RUTH MILLES �1873�1941�. Skulptur handarbetande flicka, mörkpatinerad brons.
Signerad och daterad R Milles 1911 samt gjutarstämplar H Bergman cire perdue. Höjd
20 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

73

MANOLO �MANUEL HUGUÉ� �1872�1945�. Skulptur "Femme au bras levé", patinerad
gjutmassa. (d)
Märkt 6/15 samt Douane expositions Paris. Etikettmärkt Galerie Simon Paris 1921
Manolo "Femme au bras levé" photo no 4060. Höjd 49 cm. Proveniens: Galerie Simon,
Paris.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

74

CARL OSCAR BORG �1879�1947�. Bergslandskap från Nordamerika. Gouache.
Signerad Carl Oscar Borg. 14 � 16,5 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

75

CARL OSCAR BORG �1879�1947�. Sjömotiv. Gouache. (d)
Signerad Carl Oscar Borg. 12 � 17 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

76

CARL OSCAR BORG �1879�1947�. Bergslandskap från Nordamerika. Gouache.
Signerad Carl Oscar Borg. 24,5 � 34,5 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

77

CARL OSCAR BORG �1879�1947�. Bergslandskap från Nordamerika. Gouache.
Signerad Carl Oscar Borg. 21,5 � 16,5 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK
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78

OTTO HESSELBOM �1848�1913�. "Nattens helgedom". Olja på duk.
Signerad Hesselbom. 48 � 37 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

79

IVAR AROSENIUS �1878�1909�. "Nirvana". Akvarell och gouache.
Signerad och daterad IA 03. 29 � 21 cm. Utställningar: Kulturhuset, Borås 1988�89,
Nordiska akvarellmuseet 2005, Göteborgs Konstmuseum 2009�10 samt
Waldemarsudde, Stockholm 2010. Proveniens: Direktör Ragnar Hamberg, Göteborg.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 27,000 SEK

80

IVAR AROSENIUS �1878�1909�. "Människans promenad genom lifvet och deras olika
sätt därunder fördriva tiden". Akvarell och tusch.
Signerad och daterad IA 1900. 13 � 25 cm. Utställningar: Kulturhuset, Borås, 1988�89,
samt Nordiska akvarellmuseet, Skärhamn 2005. Proveniens: Direktör Ragnar Hamberg,
Göteborg.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

81

IVAR AROSENIUS �1878�1909�. Svartklädd dam i hatt. Akvarell.
Signerad och daterad IA �01. 12 � 7 cm. Proveniens: Direktör Ragnar Hamberg,
Göteborg.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

82

IVAR AROSENIUS �1878�1909�. "Högmod och ödmjukhet". Blandteknik.
Signerad och daterad IA 06. 19 � 13 cm. Utställningar: Kulturhuset, Borås 1988�89
samt Nordiska akvarellmuseet, Skärhamn 2005. Proveniens: Direktör Ragnar Hamberg,
Göteborg.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

83

PER EKSTRÖM �1844�1935�. Öländskt landskap i gryning.
Signerad P. Ekström. 115 � 75 cm. Förfrågan från Mjellby Konstmuseum, Halmstad, har
inkommit angående lån av konstverket till en utställning om Per Ekström under våren
2013.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

84

JOHAN ERICSON. Olja på duk. Signerad och daterad Joh. Ericson 1891.
Kustvy. 83 � 132 cm.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

85

ERIK TRYGGELIN �1878�1962�. "Vid Klara sjö". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Erik Tryggelin 22/6�7/7 1921. 53 � 72 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK
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86

ANNA GARDELL�ERICSON �1853�1939�. Björklandskap med kvinna på väg. Olja på
duk.
Signerad Anna Gardell-Ericson. 80 � 59 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

87

GUSTAF FJAESTAD �1868�1948�. Vinterlandskap i skymning. Olja på duk. Signerad
och daterad G. Fjaestad 18. (d)
116 � 143 cm.

Estimate: 100,000 SEK
Hammer price: -

88

MOSSE STOOPENDAAL �1901�1948�. Ejdrar. Olja på pannå. (d)
Signerad och daterad Mosse Stoopendaal 1939. 31 � 51 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

89

MOSSE STOOPENDAAL �1901�1948�. Räv i snölandskap. Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Mosse Stoopendaal 1940. 50 � 61 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

90

MOSSE STOOPENDAAL �1901�1948�. Gäss vid vattendrag. Olja på duk. (d)
Signerad och daterad Mosse Stoopendaal 1940. 95 � 136 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

91

MOSSE STOOPENDAAL �1901�1948�. Vinterbild med flygande gräsänder. Olja på duk.
(d)
Signerad Mosse Stoopendaal. 64 � 97 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

92

BRUNO LILJEFORS �1860�1939�. Snölandskap med hundar jagande räv. Olja på duk.
Signerad och daterad Bruno Liljefors 1937. 48 � 68 cm.

Estimate: 100,000 SEK
Hammer price: -

93

ANSHELM SCHULTZBERG �1862�1945�. "Vinterdag vid Munkfors". Olja på duk. (d)
Signerad och daterad A. Schultzberg 1924. 50 � 73 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

94

ANSHELM SCHULTZBERG �1862�1945�. Motiv från Filipstads Bergslag. Olja på duk.
(d)
Signerad A. Schultzberg. 55 � 73 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

95

OLOF SAGER�NELSON �1868�1896�. Landskapsmotiv, Värmland. Olja på duk.
46 � 60 cm. Intyg a tergo av Axel Gauffin samt Gustaf Jaensson samt skrift från Helen
Backlund och Sten Torstensson. Utställning: Dalslands museum 1996, kat nr 145,
2005�2007.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK
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96

OLOF SAGER�NELSON �1868�1896�. Dam i sjalett. Pastell och färgkrita.
Signerad ett flertal gånger a tergo samt text av Dalslands museichef Helen Backlund.
Utförd omkring år 1890. Utställning: Dalslands museums 2005�2007.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: -

97

MAJA FJAESTAD �1873�1961�. Vitsippor och björkhängen. Akvarell och blyerts. (d)
Signerad MF. 19 � 14 cm. Intyg a tergo av Agneta Fjaestad.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

98

LEANDER ENGSTRÖM �1886�1927�. Norrländskt sjölandskap. Akvarell med täckvitt.
Signerad och daterad Leander Engström, Jebrennjokk 3/7 1923. 45 � 56 cm.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -

99

ROBERT VILHELM EKMAN �1808�1873�. Barn vid stranden. Olja på duk.
Signerad och daterad RW Ekman 1870. 54 � 45 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 21,000 SEK

100

GUSTAF BRUSEWITZ. Gustav Adolf ritar av Göteborg. Olja på duk. Signerad och
daterad G. Brusewitz 1895.
100 � 125 cm. Påskrift a tergo: "Hvar Kon: Gustaf Adolph färdades skulle Knut Görans:
Ulfsparre följa honom. Då konungen på sadelknappen afritade Göteborg, höll Knut
hästen i betslet." Ströms beskr. om Wädtle härad 1758.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

101

GUSTAF BRUSEWITZ �1812�1899�. "Columbus ägg". Olja på duk.
Signerad och daterad G Brusewitz 1893. 100 � 150 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

102

NARCISSE�VIRGILE DIAZ DE LA PEÑA �1807�1876�. Blommor i vas. Olja på duk.
Signerad N Diaz. 60 � 45 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

103

HENRI DURAND�BRAGER �1814�1879�. Strandmotiv med uppdragna båtar. Olja på
träpannå.
Signerad H. Durand-Brager. 21 � 40 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

104

KNUT GUSTAF WALDEMAR TODE �1859�1900�. Algeriska ryttare. Olja på duk.
Signerad och daterad Waldemar Tode 1893 Kabylia Alger. 61 � 95 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -
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105

CARL JOHAN DAVID NORDELL �1885�1957�. "Sea Nymph". Olja på pannå. (d)
Signerad C J Nordell. 50 � 40 cm.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: -

106

ALFRED PROVIS. (verksam 1843�1886� Stuginteriör med mor och barn. Olja på
träpannå.
Signerad och daterad A Provis 1871. 28 � 23 cm.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: -

107

TREVOR HADDON �1864�1941�. "Palazzo Dario, Venice". Olja på duk.
Signerad Trevor Haddon. 50 � 37 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

108

GEORG EMIL LIBERT �1820�1908�. Vy över Heidelberg slott. Olja på duk.
Signerad G Emil Libert 65 � 90 cm. Etikett: Heidelberg slott, malt og udstillet 1862.
Tillhört Greve Moltke, Bregentved.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

109

EDUARD PAPE �1817�1905�. Alplandskap med stuga. Olja på duk.
Signerad E. Pape. 40 � 58 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

110

EUGÈNE ISABEY �1804�1886�. Fiskefångsten - strandmotiv med figurer. Olja på duk.
Signerad och daterad E Isabey 1836. 68 � 110 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

112

OKÄND KONSTNÄR. Sydeuropa 1700-tal. Bergslandskap med fåraherde och boskap.
Olja på duk.
98 � 137 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

113

OKÄND KONSTNÄR. 1700-tal. Porträtt av herre. Olja på duk.
70 � 56 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

114

CHRISTIAN BLACHE �1838�1920�. "Sejlfregatten Thetis". Olja på duk.
Signerad Chr. Blache. 70 � 60 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK
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115

OTTO SCHULTZ. Boet, Göteborg 1944. Skåp, ek, klätt i crèmevitt konstläder.
Hyll -och lådinredningar bakom pardörrar. Dekor i bopoint av Adam och Eva i
Paradiset. Märkt på ena kortsidan i bopoint GES 44 samt brännmärkt på baksidan
Boet. Längd 130, bredd 45, höjd 147 cm. Proveniens: Beställt av Gustav Smedler år
1944.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK

116

YNGVE EKSTRÖM. Fåtöljer "Anders", ett par. ESE-möbler, Vaggeryd.
Stomme i bok med armstöd i teak, sits i flätad sadelgjord. Modellen formgiven år
1945.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

117

CARL MALMSTEN. Sybord "Oktober".
Mahogny. Utfällbar skiva samt inredning med fack. Undertill utdragbar korg i rotting.
Brännmärkt CM. Längd 55, bredd 39, höjd 66 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

118

BRUNO MATHSSON. Bord "Maria flap", ek på björkben.
För Firma Karl Mathsson, Värnamo 1963. Uppfällbara skivor med totallängd 280,
bredd 110, höjd 72 cm. Brännmärkt.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

119

MATS THESELIUS. Fåtölj "Aluminium" 1990, nr 88/200. (d)
Klädd med aluminium, karm av skiktlimmad bok, sits och rygg klädd i flätat läder.
Signerad Aluminiumfåtölj No: 88/200 Mats Theselius 1990 Källemo AB.
Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 54,000 SEK

120

MATS THESELIUS. Fåtölj "Aluminium" 1990, nr 87/200. (d)
Klädd med aluminium, karm i skiktlimmad bok, sits och rygg klädd i flätat läder.
Signerad Aluminiumfåtölj No: 87/200 Mats Theselius 1990 Källemo AB.
Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 50,000 SEK

121

MATS THESELIUS. Fåtölj "El Dorado" 2002, nr 299/360. (d)
Mässing med armstöd i masurbjörk, rygg och sits klädda i nubuckläder. Signerad El
Dorado by Mats Theselius 2002 No 299/360 Källemo AB Sweden.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

122

MATS THESELIUS. Fåtölj "Älgskinnsfåtöljen" 1991, nr 100/360. (d)
Etsad plåt med armstöd i mörkbetsad bok, sits och rygg klädda i älgskinn. Signerad
Älgskinnsfåtöljen Mats Theselius 1991 100/360 Källemo Sweden.
Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: -

123

MATS THESELIUS. Fåtölj "El Rey" 1999, nr 99/360. (d)
Stomme i massiv mässing, sits och rygg klädda i krokodilpräglat skinn. Signerad El
Rey by Mats Theselius 1999 Nr: 99/360 for Källemo Sweden.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 36,000 SEK
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124

ARNE JACOBSEN. Fåtölj "Ägget". Fritz Hansen, Danmark 1964.
Klädd i svart läder, lös sittdyna, på fyrdelad centralfot i aluminium. Etikettmärkt FH
0164 Made in Denmark. Modellen formgiven år 1958 till SAS Royal Hotel i Köpenhamn.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

125

BÖRGE MOGENSEN. Fredericia Stolefabrik, Danmark. Soffa, modellnr 2213.
Klädd i cognacsfärgat läder, ben i mahogny. Längd 220 cm. Modellen formgiven år
1962.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

126

BÖRGE MOGENSEN. Fåtölj "Spanska Stolen". Fredericia Stolefabrik, Danmark.
Ek, naturfärged skinnklädsel. Brännmärkt Made in Denmark Aktieselskabet Fredericia
Stolefabrik Modell No: 228. Modellen formgiven år 1958.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

127

HANS J WEGNER. Fritz Hansen, Danmark. "Hjertegruppen", sju delar. Ek och teak.
Ett bord och sex stolar. Rund bordsskiva på tre ben. Triangulära sitsar på tre ben med
svängda ryggar. En stol etikettmärkt FH Made in Denmark. Bordets diameter 120, höjd
70 cm. Modellen formgiven år 1952.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

128

HANS J WEGNER. Karmstolar "Y-stolen", tre stycken. Carl Hansen & Son, Danmark.
Ek med flätad snörsits. Två stolar brännmärkta Carl Hansen & Son, Odense Denmark.
Modellen formgiven år 1949.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

129

PETER HVIDT OCH ORLA MÖLGAARD�NIELSEN. Bord, teak och ek.
Utvikbar skiva. 100 � 100 cm, utvikt 100 � 200 cm, höjd 73 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

130

SEKRETÄR, senbarock, 1700-tal.
Mahogny. Intarsiadekor. Välvd front. Tre lådor. Beslag i mässing. Längd 103, bredd 56,
höjd 107 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

131

BYRÅ, Sverige rokoko, 1700-tal.
Bukig form, tre lådor, vit stenskiva. Fanerad i bland annat mahogny och päron samt
bronserade detaljer. Längd 91cm, bredd 48 cm, höjd 81 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

132

BYRÅ, Sverige rokoko, 1700-tal.
Buktande form med parställda framben, tre lådor. Fanerad i bland annat palisander
med bronserade detaljer, skiva i grön kolmårdsmarmor, förgyllda bronsbeslag. Längd
115 cm, bredd 54 cm, höjd 81 cm.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK
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133

BYRÅ, Sverige rokoko, 1700-tal.
Bukig form, tre lådor. Fanerad i valnöt, alm och jakaranda. Bronsbeslag. Längd 103
cm, bredd 50 cm, höjd 79 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

134

SKRIVBYRÅ, empire, tillskriven Isak Löfgren �1804�1816�.
Mahognyfaner med intarsiadekor. Fyra lådor, översta lådan med inredning av lådor
och fack. Uppsatsen med lådinredning bakom jalusidörrar. Mittdelen med kolorerat
kopparstick och flankerade marmorkolonner med korintiska kapitäl. Dekorelement i
form av karyatider. Fötter i form av lejontassar. Förgyl…

Estimate: 60,000 SEK
Hammer price: 45,000 SEK

135

SKRIVBORD, empire, daterat 1811. Johan Garbriel Högvall.
Mahogny. Intarsiadekor. Beslag i mässing. Två lådor i sargen samt två lådor i uppsats.
Längd 123, bredd 53, höjd 89 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

136

SALSSKÅP, barock, 1600/1700-tal.
Ek. Svärtade detaljer. Längd 170, bredd 73, höjd 190 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

137

KABINETTSKÅP, 1700-tal.
Ek. Beslag i mässing. Ett dörrpar med målade dekorfält av landskap. Längd 82, bredd
50, höjd 120 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

138

SALSSKÅP, Norge 1700-tal.
Tvådelat, furu, på svängda ben med låda i sargen, överdel med profilerade pardörrar,
välvt krön, hyll -och lådinredning. Höjd 215, längd 125, bredd 47 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

139

SKÅP, polykromt bemålat. Mellaneuropa 1800-talets början.
Rak form, brun bottenfärg, polykrom bemålning av blommor på fasade hörn och
dörrspeglar på blå fält. Märkt MB 1851 (troligen år 1817 under). Höjd ca 160, bredd
110, djup 55 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

140

BORD, Skåne 1800-tal.
Rektangulär stenskiva på träunderrede med en låda i sargen. Längd 160, bredd 80,
höjd 82 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 23,000 SEK

141

SPELBORD, Sverige rokoko, 1700-tal.
Björk, svängda ben med skuren bladdekor, fällbar skiva. Diameter 87 cm, höjd 74 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK
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142

FÄLLBORD, Mälardalen 1700/1800-tal.
Skiva fanerad i alrot på tredelad svärtad pelarfot. 88,5 � 89 cm, höjd 73 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

143

KLAFFBORD, empire, 1800-tal, troligen Danmark.
Mahogny. Intarsiadekor. Längd 98 � två klaffar à 25 cm), bredd 73, höjd 73 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

144

TABURETTER, ett par, Sverige rokoko, 1700-tal.
Svängda ben med h-kryss, lös stoppad och klädd sits, gråmålade med förgylld dekor.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

145

STOLAR, tre stycken, rokoko, 1700-tal.
Vitlackerade. Utskuren ryggbricka. Lös stoppad sits.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

146

KARMSTOL, rokoko, 1700-tal.
Förgylld. Svängda ben och sarg. Skuren dekor av blommor. Stoppad rygg samt sits.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

147

STOLAR, fyra stycken, gustavianska, 1700-tal. Stämplade Melchior Lundberg samt
Johan Lindgren.
Bemålade i grönt. Genombruten ryggbricka, kannelerade ben med rosettanfanger.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

148

SOFFA, gustaviansk, signerad A�LSiSK �Anders Larsson, Skårgärde, 1756�1802�.
Vitlackerad. Längd 210 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

149

BÄNK, gustaviansk, 1700-tal.
Vitlackerad, med dekor av äggstav. Längd 120 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

150

STOLAR, två stycken, gustavianska, 1700/1800-tal.
Grålackerade. Kannelerade ben. Svängd ryggbricka krönt av humlekvist. Lös stoppad
sits.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

151

EDWARD HALD. Vas "Fiskgraal". Orrefors 1930-tal. (d)
Isad yta, dekor av fiskar och sjöväxter i grönt och brunt. Signerad Graal Orrefors
Edward Hald. Höjd 18,5 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -
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152

SVEN PALMQVIST. Vas "Kraka", Orrefors.
Nätliknande dekor i blått mot rosa botten. Signerad Orrefors Kraka P. 537 Sven
Palmqvist. Höjd 15 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

153

EDWARD HALD. Vas "Fiskgraal". Orrefors 1964.
Dekor av fiskar och sjöväxter i grönt och brunt. Signerad Orrefors Graal Nr 207 V
Edward Hald. Höjd 19,5 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

154

TAPIO WIRKKALA. Vas "Kantarelli", Iittala, Finland 1948�60.
I form av en kantarell, utsidan med dekor av slipade ränder. Signerad Tapio Wirkkala
Iittala. Höjd 14 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

155

HANS HEDBERG. Karaff med propp. (d)
Biot, Frankrike. Starkeldsfajans med spräcklig glasyr i gröna och orange toner.
Signerad HHg. Höjd 26 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

156

BERNDT FRIBERG. Gustavsbergs studio 1950�60-tal. Vaser, två stycken och en skål.
(d)
Stengods delvis med harpälsglasyr i gröna, gula och bruna toner. Signerade Friberg
samt studiohanden och olika årtal. Höjd 5,5�11 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

157

BIRGER KAIPIAINEN. Arabia, Finland. Fat, stengods med iriserande glasyr. (d)
Målad dekor av två fjärilar samt kantbård med blommor i gult mot grön botten,
pålagda kulor i svart. Signerad Arabia Kaipiainen. Längd 25,5 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

158

STIG LINDBERG. Gustavsbergs studio 1960�70-tal. Miniatyrer, tio stycken. (d)
Stengods glaserade i gröna, röda och bruna toner. Delvis med geometrisk reliefdekor.
Höjd 1,5�7 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

159

BERNDT FRIBERG. Gustavsbergs studio. Miniatyrer, fem stycken. (d)
Tre skålar och två vaser. Stengods med aniaraglasyr och harpälsglasyr i blå, gröna,
röda och gula toner. Signerade Friberg samt studiohanden och olika årtal. Höjd 2�4
cm.
Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

160

MARCELLO FANTONI. Vas, lergods. Italien. (d)
Delvis glaserad i polykroma färger, reliefdekor av hästar mot rutig botten. Signerad
Fantoni Italy. Höjd 24,5 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK
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161

WILHELM KÅGE. Vas "Argenta", stengods. Gustavsberg.
Glaserad i grönt med målad silverdekor av fiskar och bårder. Signerad Gustavsberg B
Argenta Made in Sweden. Höjd 39 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

162

WILHELM KÅGE. Vas "Argenta", stengods. Gustavsberg.
Glaserad i grönt med målad silverdekor av fisk och kvinna samt bårder. Signerad
Gustavsberg T Argenta 978 III. Höjd 27 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

163

WILHELM KÅGE. Vas "Argenta", stengods. Gustavsberg. (d)
Glaserad i grönt med målad silverdekor av fiskar samt bårder. Signerad Gustavsberg
Studio artware Argenta Wilhelm Kåge 978 IV Handpainted/R-et B Made in Sweden
Gustavsberg. Höjd 30 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

164

WILHELM KÅGE. Vas "Argenta", stengods. Gustavsberg.
Glaserad i grönt med målad silverdekor av fiskar. Signerad Argenta 978 II Made in
Sweden Gustavsberg. Höjd 20 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

165

WILHELM KÅGE. Vas "Argenta", stengods. Gustavsberg.
Glaserad i grönt med målad silverdekor av kvinnofigur vid träd samt bårder. Signerad
Gustavsberg Argenta A16 Made in Sweden samt målarsignatur BS. Höjd 26 cm.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

166

WILHELM KÅGE. Vas "Argenta", stengods. Gustavsberg.
Glaserad i rött med målad silverdekor av kvinna och fisk samt bårder. Signerad
Gustavsberg Argenta A7. Höjd 20 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

167

WILHELM KÅGE. Fat "Argenta", stengods. Gustavsberg.
Glaserad i grönt med målad silverdekor av fiskar och bårder. Signerat Gustavsberg B
Argenta 1035 II Made in Sweden. Diameter 37 cm.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

168

WILHELM KÅGE. Vas på tre ben "Argenta", stengods. Gustavsberg.
Glaserad i grönt med målad silverdekor av fisk. Signerad Gustavsberg B Argenta 47
Made in Sweden. Höjd 22 cm.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

169

WILHELM KÅGE. Vas, stengods. Gustavsberg 1930-tal.
Glaserad i grönt, geometrisk reliefdekor. Signerad Gustavsberg 1219. Höjd 35 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK
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170

GUNNAR NYLUND. Paradisfågel, chamotterad stengods. Rörstrand. (d)
Glaserad i polykroma färger. Signerad R G.N 125/200. Höjd 30 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

171

EUGEN TROST. Gefle Porslinsfabrik 1955�1967. Tekoppar med fat "Zebra", tolv
stycken.
Randig dekor i svart och vitt. Märkta Zebra Upsala-Ekeby Gefle.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,800 SEK

172

HENRIK ALLERT. Skulptur i form av en mås. (d)
Chamotterat stengods delvis glaserat i blå, bruna och vita toner. Längd 53, höjd 33
cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

173

SIGNE PERSSON�MELIN. Tekanna, stengods. Rörstrand 1980-tal.
Hexagonal form, glaserad i blå toner med kopparhandtag. Signerad R Signe Persson-
Melin 221. Höjd 19 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

174

ERNST WENCK. Figurin "Fortuna". Rosenthal, Tyskland 1935.
Delvis glaserat och bemålat porslin. Modellnr 746. Signerad Rosenthal Ernst Wenck
746. Höjd 31 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

175

TAKARMATUR, grönpatinerad brons med glaskupa. Jugend, 1900-talets början.
Reliefdekor av rosor och blad. Höjd 100 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

176

WÜRTTEMBERGISCHE METALLWARENFABRIK �WMF�. Bordsspegel, nysilver.
Tyskland Jugend, 1900-talets början.
Dekor av stående kvinna och växtslingor i relief. Märkt B WMF I/0 OX. Höjd 37 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

177

AXEL GUTE. Bokstöd, ett par, i form av kvinna och faun, grönpatinerad brons. (d)
Signerade Gute 1919. Höjd 26�27 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

178

MÄRTA MÅÅS�FJETTERSTRÖM. Vävnad "Täppan", gobelängteknik.
Signerad AB MMF. 80 � 56 cm. Tillverkad efter år 1941. Komponerad år 1931.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK
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179

MÄRTA MÅÅS�FJETTERSTRÖM. Matta "Bruna heden", rölakan. 230 � 145 cm.
Signerad AB MMF. Komponerad år 1931. Tillverkad efter år 1941.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

180

ANN�MARI FORSBERG. Märta Måås-Fjetterström. Vävnad "Crocus, blå",
gobelängteknik.
Signerad AML samt AB MMF. 60 � 98 cm. Komponerad år 1945.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

181

BARBRO NILSSON. Märta Måås-Fjetterström AB, Båstad. Matta "Gyllenrutan",
reliefflossa. 236 � 156 cm.
Signerad AB MMF BN. Komponerad år 1945. Tillverkad efter år 1941.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

182

OKÄND FORMGIVARE. Sverige 1930�40-tal. Matta, rölakan. Ca 415 � 300 cm.
Geometriskt mönster i gula, gröna, bruna och crèmevita toner mot blå botten.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

183

KAFFESERVIS, tre delar, sterlingsilver. Karl Andersson, Stockholm 1927.
Kaffekanna, gräddsnipa samt sockerskål. Höjd 8�26 cm. Vikt 1160 g.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

184

FAT, fem stycken, silver. Guldsmedsaktiebolaget, Stockholm 1947�48.
Runda, brätte med banddekor i relief. Diameter 27,5 cm. Vikt ca 2350 g.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

185

KAFFESERVIS, tre delar, silver, Guldsmedsaktiebolaget 1934.
Handtag samt knoppar i ebenholz. Vikt 546 g.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

186

BRICKA, silver. Mästare Gustaf Wikström, Göteborg 1912.
Oval form, uppsvängd kant med godronnerad dekor, genombrutna handtag. Längd 55
cm. Vikt ca 1040 g.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

187

A.F. RASMUSSEN. Vas, sterlingsilver. Danmark 1900-talets mitt.
Ovoid med utvikt mynning samt hänkel. Modellnr 808. Höjd 19,5 cm. Vikt ca 210 g.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

188

SVEN�ERIK HÖGBERG. Kandelaber, silver. Göteborg 1967. (d)
Rund för sex ljus. Diameter 21 cm, höjd 6,5 cm. Vikt ca 600 g.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK



21 of 38

189

SIGURD PERSSON. Ljusstakar, 1 par, sterlingsilver, Stockholm 1982. (d)
Lövformad fot samt ljusmanschett med snås. Smed Wolfgang Gessel. Höjd 12,5 cm.
Vikt ca 460 g.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

190

ATELIER BORGILA. Pokal med lock, sterlingsilver samt förgylld inuti. Stockholm
1950.
Rund form på fot med band i reliefdekor, lock med krönande knopp i form av
vinrankor. Höjd 23 cm. Vikt ca 1120 g.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

191

BRUDKRONA, sterlingsilver, beklädd med syntetiska stenar.
Stämplad 935 LZ. Diameter 10 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

193

ÖRHÄNGEN, ett par samt HALSBAND. "Daisy" Georg Jensen, Danmark.
Örgänge samt hänge i rhodinerat sterlingsilver med svart emalj. Hänge på gummilänk.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

194

BJÖRN WECKSTRÖM. Halssmycke, sterlingsilver och ebenholts. Lapponia, Finland
1984.
Längd 40,5 cm, hängets längd 3 cm.
Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: -

195

CECILIA JOHANSSON. Diadem, silver och slipad bergkristall. Göteborg 1970. (d)
Dekor i form av blomma. Diameter 17 cm, höjd 13 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

196

CECILIA JOHANSSON. Halssmycke, sterlingsilver. Göteborg 1995. (d)
I form av spiraler. Längd 40 cm, bredd 3 cm.
Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: -

197

CECILIA JOHANSSON. Armring, sterlingsilver. Göteborg 1981. (d)
Diameter 6,5 cm, längd 7 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

198

CECILIA JOHANSSON. RING, silver. Göteborg 1974. (d)
Storlek ca 16.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

199

SVEN�ERIK HÖGBERG. Halslänk och hänge, silver. Göteborg 1974. (d)
Länkens längd 66 cm, hängets längd 6,5 cm. Vikt ca 110 g.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK
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200

ANDERS HÖGBERG. Halslänk och hänge, silver samt lila sten. Göteborg 1970�71. (d)
Länkens längd 67 cm, hängets längd 9 cm. Vikt ca 55 g.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

201

WIWEN NILSSON. Halssmycke, sterlingsilver och fasettslipad bergkristall. Lund
1936 och 1948. (d)
Längd 59 cm, hängets längd 3,5 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

202

WIWEN NILSSON. Manschettknappar, ett par, sterlingsilver, Lund 1946. (d)
Rektangulära. Längd 2,2 cm. Vikt ca 12 g.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

203

BJÖRN WECKSTRÖM. Ring, 14k guld. Lapponia, Finland.
Storlek 18.5. Vikt ca 10 g.
Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

204

RING. Cartier, 18k guld, ca 11,6 gram.
3 färgad, storlek 16.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

205

RING, 18k guld samt 13 briljantslipade diamanter totalt ca 1ct, ca 16 gram.
Storlek 15.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

206

RING, 18k guld med briljantslipade diamanter samt odlad pärla.
Storlek 17.5.
Estimate: 3,500 SEK
Hammer price: -

207

RING, 18k vitguld med 7 st diamanter, mittsten ca 0,65 ct, ca 14,6 gram.
Storlek 20.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

208

RING, 18k vitguld med 8 st diamanter, totalt ca 0,50 ct.
Storlek 16,5.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

209

RING, 18k vitguld med briljantslipad diamant, 0,34 ct.
Storlek 17.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -
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210

RING, 18k vitguld med briljantslipad diamant ca 0.40 ct.
Storlek 17.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

211

RING, 14k guld med odlad South sea pärla samt 13 briljantslipade diamanter, ca 13,4
gram.
Storlek 17.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

212

RING. 18k vitguld med diamant 2,06 ct.
Storlek 16,5.
Estimate: 100,000 SEK
Hammer price: 105,000 SEK

213

RING, 18k guld med briljantslipade turmaliner, peridoter, ametister och citriner, ca
7,8 gram.
Storlek 17.5.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

214

BROSCH, 18k vitguld med fasettslipad safir samt odlade pärlor. Stockholm 1954.
Längd 3 cm.

Estimate: 3,500 SEK
Hammer price: -

215

BROSCH, 18k vitguld med cabochonslipad smaragd samt diamanter, totalt ca 1ct.
Längd 4 cm.
Estimate: 4,500 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

216

HALSBAND,18k vitguld, briljantslipade diamanter samt bergskristall.
Hängets höjd 6,5 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

217

RING, 18k guld med droppslipad topas samt 14 briljantslipade diamanter.
Storlek 17.5.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

218

BROSCH/HÄNGE. 9k guld, fasettslipade ametister samt orientaliska pärlor. London
1920-tal.
Längd 4.5 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

219

RING, 18k guld med cabochonslipad safir samt briljanter, ca 6,9 gram.
Storlek 16.5.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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220

BROSCH,18k guld filigranarbete med fasettslipad citrin. Ystad 1815, ca 5,5 gram.
Längd 4 cm.
Estimate: 3,500 SEK
Hammer price: -

221

BÅTDOPSSMYCKE, diamanter och 18k vitguld. CG Hallberg, 1941, ca 16,4 gram.
Längd 18 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

222

ARMBANDSUR, Juvenia.
18k vitguld. Flätat armband. Urtavla kantad av 44 briljantslipade diamanter. Totalt
�0.90ct). Längd 18 cm.Vikt 76 gram.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

223

DAMARMBANDSUR, Omega, 18k guld, ca 36 gram brutto.
Längd 16 cm.
Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: -

224

ARMBANDSUR, Rolex, Oyster Perpetual Datejust.
Stål.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

225

CIGARRSNOPPARE, Ryssland, delvis 14k guld.
Längd 6 cm.

Estimate: 3,500 SEK
Hammer price: -

226

BÄGARE, silver, Andreas Öhrman, Stockholm, 1775.
Graverad dekor av voluter och blommor. Fot med knäckar. Invändigt förgylld. Höjd 20
cm. Vikt 480 gram.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

227

TUMLARE, ett par, silver samt koppar, 1700/1800-tal.
Mynt i koppar inpräglade i silverskålar. Graverad text. Invändigt förgyllda. Diameter 8,
höjd 5 cm.
Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

228

BÄGARE, silver samt delvis förgylld. Mästare Johan Bossard, Stockholm 1737.
Konande form på räfflad fot, banddekor, graverad dekor av girlander samt monogram.
Höjd 9 cm. Vikt 90 g.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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229

BÄGARE, silver, Carl Magnus Ryberg, Stockholm 1807.
Punsad samt ciselerad dekor av akantusblad och blommor. Nedre liv samt fot delvis
godronnerad. Höjd 22 cm. Vikt 460 gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,500 SEK

230

KAFFEKANNA, silver. Gustaf Folcker, Stockholm 1829.
Kanna med äggstavsdekor, nederdel godronnerad. Uppburen av lejontassar. Lock
krönt av pinjekotte. Handtag i svärtat trä. Höjd 25 cm. Vikt 830 g.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

231

SOCKERSKRIN, silver. Gustaf Folcker, Stockholm 1847.
Bukig form, lock dekorerad av akantusblad samt blommor. Uppburen på lejontassar.
Höjd 17 cm. Vikt 7500 gram.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

232

GRÄDDKANNA, silver med invändig förgyllning. Mästare Johan Henrik Lampa,
Stockholm 1823.
Hjälmformad, handtag med dekor av akantus. Höjd 13 cm. Vikt 185 gram.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

233

VINKANNA, silver. Joseph Angell, London 1824.
Riklig dekor av snäckor och akantusblad. Handtag med mindre dekordelar i ben. Höjd
29 cm. Vikt 1110 gram.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

234

KAFFEKANNA, silver. Gabriel Thurot, Paris, 1833�38.
Förgylld päronformad på tre ben med tassavslut. Reliefdekor av akantusblad.
Graverad kartusch på liv, "Souvenir et Reconnaissance" Handtag i ben. Brickmärkt:
"Gloria Fabricant Rue de la Paix 19 Paris 19". Höjd 25 cm. Vikt 745 gram.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

235

FISKFAT, silver. Mästare Eduard Friedman, Wien 1881�1919.
Oval form med dekor av akantusblad. Längd 69 cm. Vikt 1680 gram.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

236

BORDSPLACERINGSHÅLLARE, sju stycken, silver. London 1899.
Lunettformade med dekor av lejon. Höjd 4 cm. Vikt ca 125 g.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

237

UPPLÄGGNINGSBESTICK, fyra stycken.
Moskva, 1908�1917. Silver. Trancherbestick, två stycken, tårtspade samt pastejkniv.
Vridet skaft med dekor av akantusblad. Längd 20�30 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK
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238

CIGARRHÅLLARE, silver. Johan Erik Sällman, St Petersburg, Ryssland, 1857.
Föreställande sko med ristad dekor. Längd 13 cm. Vikt ca 40 gram.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

239

STOP, silver, Tyskland ca 1870.
Ciselerad samt punsad dekor av frukter och akantusblad. Hänkel med dekor av
kvinnofigur och maskaron. Lock krönt av soldat. Godronnerad fot. Höjd 17 cm. Vikt
320 g.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

240

DOSA, silver, sannolikt Frankrike, 1800-tal.
Niello-arbete av dekor av figurscen. Insida förgylld. Längd 10 cm. Vikt 144 g.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

241

RÖKELSEKAR, silver, Italien, 1800-talets mitt.
Urnformad med godronnerad nederdel. Dekor av akantusblad. Höjd 65 cm. Vikt 460
gram.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

242

LJUSSTAKAR, ett par, silver. Gustaf Möllenborg, Stockholm 1849.
I form av träd dekorerade av akantusblad på klockformad fot. Höjd 27 cm.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

243

BESTICKUPPSÄTTNING, 120 st, "Slät Rokoko", Guldsmedsaktiebolaget, 1900-talets
mitt.
8 fiskbestick 12 matgafflar 12 bordsgafflar 12 dessertgafflar 12 matknivar 12
bordsknivar 12 dessertknivar 12 matskedar 12 bordsskedar 12 teskedar 4 smörknivar
Totalvikt 7115 gram.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

244

UPPSATSSKÅL, silver. Jonas O. Enberg, 1851, Vänersborg.
Genombruten dekor av akantus och stiliserande växter. Godronnerad fot. Höjd 27 cm.
Vikt 1100 gram.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

245

LJUSSTAKAR, ett par, silver. C G Hallberg, Stockholm, 1910.
Fot i form av kolonn på kvadratisk fot. Ljushållare i form av korintiskt kapitäl. Höjd 24
cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

246

GALLERSKÅL MED UNDERFAT, fajans, Rörstrand 1773.
Oval form, botten med målad blomsterdekor i mangan, galler med ströblommor och
blad. Signerad Rörst 19/10 73 samt målarsignatur H. Längd 28 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -
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247

SMÖRASK MED LOCK, fajans glaserad i vitt, Marieberg 1766�1769.
Grenhänklar samt dekor av blommor i relief. Lock med vilande herde, fruktkorg och
get. Signerad MB.B samt 2 under tre kornor.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

248

TEKANNA, fajans. Frankrike 1700-talets senare hälft.
Målad polykrom dekor av stjärnor, blommor och strålar samt vapensköld med text
Mont-Saint-Michel. Höjd 11 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

249

POTPOURRIURNOR, ett par, fajans. Mellaneuropa 1700-talets senare hälft.
Målad polykrom blomsterdekor samt strålar, pousserande blommor och grenar med
blad.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

250

TALLRIKAR, tre stycken snarlika, fajans. Rörstrand 1760�70-tal.
Målad dekor i mangan av humlemönster och blommor. Två stycken signerade Rörst
samt Rst. Diameter 22,5 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

251

TALLRIKAR, två stycken, fajans. Frankrike 1700-talets senare hälft.
Målad polykrom dekor av figur och fågel samt ströblommor och papyrus med text: La
Constitution acceptée par le Roi 1791. Diameter 23 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

253

CRÈMEKOPP MED FAT "Flora Danica", Den Kongelige Porcelainsfabrik, Danmark
1963�64.
Porslin med målad polykrom dekor av bergbräsma �Cardamine hirsuta L� samt
förgyllning. Trepassformat fat och kopp, modell 20 3576 och 20 3575. Höjd 9 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

254

LJUSSTAKAR, ett par, porslin, Meissen, Marcolini �1773�1814�.
Målad dekor av figurscener samt blommor. Hexagonal form. Höjd 13 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

255

LJUSSTAKAR, 2 st porslin, Samson, 1800/1900-tal.
Föreställande hovdamer. Höjd 32 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

256

LJUSSTAKAR, ett par, tenn. Mästare Martin Gustaf Moberg, Jönköping, 1804,
gustavianska.
Kolonnformade, reliefdekor av rundlar. Fyrstämplade. Höjd 21 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK
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257

FAT, tenn. Mästare Jacob Sauer, Stockholm 1738.
Runt, hamrat. Fyrstämplat. Diameter 35,5 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

258

LJUSSTAKAR, ett par, tenn. Mästare Peter Gillman, Stockholm 1793. Gustavianska.
Kolonnformade, räfflad dekor samt bärlband. Fyrstämplade. Höjd 23 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

259

TALLRIKAR, djupa, ett par, tenn. Mästare Erik Pettersson Krietz Stockholm
1758/1775.
Fempassformade med konturerat brätte. Stämplade. Diameter 24 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

260

TERRIN MED LOCK, tenn. Mästare Carl Jacob Lemon, Stockholm 1835.
Hänklar i form av lejonmaskaroner med ringar, lock med krönande pinjekotte.
Trestämplad. Höjd 28 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

261

KALLSKÅLSKÅL, tenn. Mästare Nils Pärsson Berg, Stockholm 1750.
Rund med uppsvängda hänklar. Trestämplad. Diameter 20 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

262

VÄGGDEKORER, två stycken, ben, 1800-talets slut, troligen Tyskland.
Ovala. Föreställande satyr samt kvinna. Höjd 11 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

263

BALJA, koppar, 1700-talets senare hälft.
Reliefdekor av vapen krönt av adlig krona samt stjärna i kartuscher flankerade av
putti. Längd 43 cm.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

264

VINGLAS, Böhmen 1700-tal, klar glasmassa.
Konformad cuppa med slipad dekor av rundlar och växtslingor, balusterformad fot
med spiral av röd glasmassa.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

265

BRÄNNVINSSCHATULL, sannolikt Göteborg 1800-talets mitt.
Mahogny med dekor av inläggningar föreställande Bacchus på vinfat, handtag i
mässing, med tre glaskaraffer. Höjd 28 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

266

SPETSGLAS, tre stycken. Sverige 1700-talets senare hälft.
Rund fot med omvikt kant, ben med luftblåsa. Höjd 13�14 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK
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267

STEKHUV, pläter. England omkring år 1900.
Längd 50 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

268

FLINTLÅSPISTOL, 1700/1800-tal.
Stock i valnöt med beslag i mässing. Längd 43 cm.

Estimate: 3,500 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

269

FLINTLÅSPISTOLER, ett par, 1700-tal.
Stock i valnöt med beslag i mässing. Längd 43 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

270

ÄMBETSMANNAVÄRJA, 1800-tal, Järnvägen.
Förgyllt fäste. Kavelplattor i pärlemor. Läderbalja med förgyllda beslag. Längd 91 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

271

INFANTERIOFFICERSVÄRJA, Sverige, omkring 1790�1810.
Förgyllt fäste. Klinga med etsad dekor. Längd 101 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

272

FLINTLÅSPISTOL, England, 1700/1800-tal.
Låshus och pipa av mässing. Längd 16 cm.
Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

273

SLAGLÅSGEVÄR, rokoko, 1700-tal.
Stock i valnöt med utskuren rocaille. Otydlig smedsignatur samt märkt Söderhamn.
Längd 88 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

274

FICKUR, Thomas Windmills (verksam 1719�1732�, London.
Urtavla i silver med motiv av militära attribut. Diameter 4,5 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

275

KANDELABRAR, ett par. Senempire 1800-talets mitt.
För tre ljus, förgylld brons. Dekor av fyrfat, akantus, blommor och stjärnor. Avtagbar
kandelaberarm. Höjd 44 cm.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

276

KANDELABRAR, ett par. Frankrike, Louis XVI-stil.
Vit marmor och förgylld brons. Urnformad fot med hänklar, ljusarmar för tre ljus i form
av lilje -och nejlikekvistar. Signerade HOUDEBINE Bronzier-Paris 56967. Höjd 57 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK
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277

BORDSPENDYL, Frankrike 1800-talets början, empire.
Brännförgylld brons, urhus flankerad av en amorin med blomma, konsol med dekor av
Karon som färdas i båt över floden Styx. Urverk märkt 9/9 1819. Höjd 28 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

278

TAKAMPEL, senempire, 1800-talets senare hälft.
Stomme i förgylld mässing, sex ljusarmar i glas. Höjd 80 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

279

LJUSKRONA, 1800-talets senare hälft, oscariansk.
För femton ljus, stomme i förgylld brons med nygotiska stilelement, behängd med
olikslipade prismor. Höjd 115 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

280

LJUSKRONA, oscariansk, 1800-talets slut.
Förgylld stomme behängd med prismor. 12 ljuspipor. Höjd 100 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

281

SPEGEL, gustaviansk, 1700-tal. Stämplad NR �Niclas Reding, Jönköping).
Förgylld samt bronserad. Genombrutet krön samt avslutning. Skuren dekor av snäcka
samt girlander. Höjd 112 cm.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

282

SPEGELLAMPETT, gustaviansk, 1700-talets slut.
För två stycken ljus. Rektangulär form, skulpterad och förgylld, bladdekor samt
krönande medaljong och bandrosett. Höjd 75 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

283

SPEGELLAMPETTER, ett par, Karl-Johan, 1800-talets första hälft.
Mahogny. Oval form med bronserad pärlstavsdekor. Ljushållare i mässing för två ljus.
Höjd 56 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

284

VÄGGPENDYL, Lorents Adamson Wester, Stockholm (verksam 1780�1795�,
gustaviansk.
Snidat, förgyllt samt bronserat foder. Vitlackerad urtavla, märkt Wester Stockholm.
Dekor av pärlband, kolonner och pinjekotte samt krönande dekor av medaljong och
bandrosett samt frukter. Höjd 100 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

285

BIBLIOTEKSUR, England, 1800-talets mitt.
Fodral i rotfaner. Bronserade dekorelement. Urtavla i mässing. Höjd 48 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK
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286

FIGURINER, 2 st, lergods, Kina, Tang �8618�907� resp Ming �1368�1644�.
Häst med ledsagare. Höjd 31�42 cm. TL-test utförd på figurinen föreställande häst.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

287

FIGURIN, stengods, Kina, Tang �618�907�.
Föreställande häst. Höjd 41, längd 40 cm.TL-test medföljer.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

288

FIGURIN, lergods, Kina, Tang �618�907�.
Musicerande ryttare på häst. Höjd 34, längd 26 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

289

FIGURIN, lergods, Kina, Tang �618�907�.
Föreställande en av himmelska kungarna. Höjd 42 cm. Utfärdat TL-test från Oxford
Authentication Ltd medföljer.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

290

STATY, lergods, Ming �1368�1644�.
Föreställande sittande man med hjul. Lergods glaserat i Sancai-glasyr. Höjd 46 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

291

STATY, lergods, Kina, Ming �1368�1644�.
Lergods med Sancai-glasyr. Dubbelsidigt motiv av Buddha. Höjd 56 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -

292

SKÅL, porslin, Kina, Yuan Dynasty �1279�1368�.
Blå glasyr. Diameter 23 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

293

FAT, porslin, Kina, Ming �1368�1644�.
Vit glasyr. Diameter 42 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

294

HÄNKELURNA, lergods, Kina, Yuan �1271�1368�.
Melerad glasyr. Längd 20 cm, höjd 16 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

295

FAT, porslin, Kina, Ming �1368�1644�.
Dekor av blommor i celadonglasyr. Diameter 46 cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -
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296

FLASKA, porslin, Ming, Wanli(1573�1619�.
Kvadratisk form. Dekor i underglasyrblått av växter, hästar och fåglar. Höjd 26 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

298

FAT, porslin, Kina, Wanli �1563�1620�.
Dekor av blommor i underglasyrblått. Diameter 31 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

299

BÅLSKÅL, porslin, Kina, Wanli �1563�1620�.
Dekor av landskap och blommor i underglasyrblått. Diameter 37, höjd 16 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

300

FAT, porslin, Kina, Kangxi �1654�1722�.
Dekor av blommor i famille verte. Diameter 23 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

301

FAT, porslin, Kina, Kangxi 1662�1722.
Dekor i underglasyrblått av blommor. Diameter 27 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

302

SKÅLFAT, porslin, Kina, Kangxi �1662�1722�.
Bär Cheng hua-märke. Dekor av drake i polykroma emailjfärger. Diameter 34 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

303

FAT, porslin, Kina, Kangxi �1654�1722�.
Dekor av bl a fågel Fenix i famille vertefärger. Diameter 35 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

304

FAT, porslin, Kina, 1700-tal.
Dekor av blommor i famille rose-färger. Diameter 32 cm.

Estimate: 3,500 SEK
Hammer price: -

305

FAT samt TALLRIKAR 4 st, porslin, Kina, Qianlong �1736�1795�.
Polykrom dekor av blommor i emaljfärger. Fatets längd 43 cm, tallrikens diameter
23,5 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

306

FAT, Kina, 1700-tal.
Porslin. Dekor blommor samt fågel i famille rose. Längd 39 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK
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307

SÅSSNIPA, Kina, 1700-tal.
Porslin. Dekor av tuppar i polykrom emaljglasyr. Längd 22 cm, höjd 6 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

308

TALLRIKAR, 7 st, porslin, Kina, Qianlong(1736�1795�.
Polykrom dekor av blommor i emaljfärger. Diameter 23 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

309

TALLRIKAR, 9 st, porslin, Kina, Qianlong(1736�1795�.
Polykrom dekor av blommor i emaljfärger. Diameter 23 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

310

KANNA MED LOCK, porslin, Kina, 1700-tal.
Målad figurscen i s k Mandarindekor. Höjd 36 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

311

LOCKURNA, porslin, Kina, 1700-tal.
Dekor av blommor i famille rosefärger. Höjd 25 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

313

LOCKBOJANER, ett par, porslin, Kina, 1800-tal.
Dekor av fåglar och växter i polykroma emaljfärger. Höjd 25 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

314

FISKFAT, porslin, Kina, Kanton, 1910-tal.
Dekor av drake i grön emaljfärg. Längd 53 cm. Proveniens: James och Alice Keiller.
Fatet är en del av en servis som paret lät beställa i Kanton, 1910.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

315

VAS, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
Kvadratisk form med dekor av blommor och fåglar i polykroma emaljglasyr. Höjd 50
cm.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 23,000 SEK

316

SKÅLAR, ett par, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
Dekor av krabbor och fiskar i polykroma emaljfärger. Diameter 20 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

317

LOCKBOJANER, ett par, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
Dekor av figurscen i polykroma färger. Höjd 22 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK
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318

SKÅLAR, ett par, porslin, Kina, Guanxu 1874�1908.
Polykrom dekor av blommor samt drake i emaljfärger. I botten Guanxus
sexkaraktärsmärke. Längd 23 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

319

VAS, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
Balusterformad med dekor i famille verte av blommor och fåglar. Botten märkt med
Xuandes sexkaraktärsmärke i underglasyrblått. Höjd 32 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

320

URNA, porslin, Kina, 1800/1900-tal.
"Mille fiori" dekor. Höjd 44 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

321

SKÅL, porslin, Kina, 1900-tal.
Guldfärgad glasyr med dekor av text. Diameter 13 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

322

SKÅL, porslin, Kina, 1900-tal.
Dekor av bl a blommor i polykroma emaljfärger. Diam 17 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

323

VASER, ett par, porslin, Kina, 1900-tal.
Dekor av blommor i polykroma emaljfärger. Höjd 22 cm. Bär sex-karaktärsmärke i
botten.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

324

YTTERFODER, ett par, porslin. Kina, republik �1912�1947�.
Dekor av figurscen i polykroma färger. Diameter 21, höjd 20 cm. Bär Hung Hsien-
märke.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

325

MANDARINKNAPPAR / ÄMBETSMANNAINSIGNIA, 15 st, Kina, Qing dynastin.
Sten, metall och glas i olika färger. Höjd 5�6,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

327

FIGURIN, Kina, Qing(1644�1912�.
Ben. Dansande hovdam. Höjd 21 cm.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK
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328

DOSA, Kina, Kanton, sekelskiftet 1800/1900-tal.
Ben. Rikligt utskuren dekor av figurscen. Höjd 12 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

329

VAS, lackarbete, Kina, 1800-talets första hälf.
Balusterformad. Skuren dekor av växter samt figur och palatsscener. Bas och
mynning med meanderbård. Höjd 35 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

330

ALTARSKÅP, orientalisk, 1800-tal.
Skåp i svartlackerat trä. Figur föreställande Buddha i bemålat trä i polykroma färger.
Skåp, höjd 98 cm. Buddha, höjd 72 cm.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: -

331

STATY, orientalisk, sannolikt 1700-tal.
Bemålat plåt. Föreställande Guanyin. Höjd 112 cm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

332

FIGURINER, 2 st, brons, Kina, 1800/1900-tal.
Förgylld brons med dekor av olikfärgade stenar. Föreställande Buddha. Höjd 15 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

333

FIGURIN, orientalisk, 1800/1900-tal.
Förgylld brons. Föreställande Buddha. Höjd 24 cm.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: -

334

MATTA, Indo-Sarugh, 350�250 cm.
Laxrosa botten med blomsterornament . Mörkblå huvudbård med palmetter,
akantusar samt blomrankor. Ull på bomullsvarp.
Estimate: 16,000 SEK
Hammer price: -

335

MATTA, Indien, natursilke, 351�255 cm.
Röd botten med polykrom medaljong, palmettslingor med hörnornament. Guldgul
huvudbård med palmetter och blomranka.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

336

MATTA, semiantik. Kina, 288�183 cm.
Mörkblå botten. Heliga storken med blomdekor. Ull på bomullsvarp.
Estimate: 9,000 SEK
Hammer price: -
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337

MATTA, Ziegler-stil, 357�267 cm.
Blåmelerad botten med roströd bård. Dekor av palmett, akantusblad och arabesker.
All over design.

Estimate: 14,000 SEK
Hammer price: -

338

MATTA, old, Heriz, 360�290 cm.
Aprikosfärgad botten med större medaljong, hörnparti, palmettslingor och stiliserade
blommor. Brun huvudbård med lotus, arabeskrankor och sköldpadda.

Estimate: 9,000 SEK
Hammer price: -

339

MATTA, Abusson-stil, natursilke, 283�186 cm.
Floral dekor mot ljus botten.
Estimate: 18,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

340

MATTA, old, Täbriz, 378�292 cm.
Dekor av palmetter, akantusblad, lotus samt granatäpplen mot beigefärgad botten.
Brunmelerad bård med växtdekor.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

341

MATTA. Sarouk, semiantik, 147�100.
Mörkt laxrosa botten med akantus, palmetter, lotusblomma och vasmotiv. Bård med
blomsterornament samt evighetssymbol.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

342

MATTA, Södra Irak. 150�200. Proveniens: Kerstin Cruickshank.
1900-talets första kvartal. Röd fond med flertalet olika färginslag samt mönster.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

343

MATTA, old orientalisk, Täbriz-stil, 282 � 187 cm.
Roströd botten med medaljong samt hörparti med blomsterornament. Bård med
palmett, arabesk samt lotusornament.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

344

MATTA, Aubusson-stil. 546�376.
Dekor av blommor, ymnighetshorn, palmetter med mer mot mörk botten.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

345

MATTA, Indien, antik. 430 � 360.
Turkosmelerad botten med stora palmetter. Arabeskslingor, lotus och vasmotiv. Röd
huvudbord med växtmotiv.

Estimate: 70,000 SEK
Hammer price: -
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346

MATTA, Kina, antik. 467�336.
Senapsgul botten med blomornament i all over design. Bård med pioner samt
meanderbård.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

347

MATTA, Bachtiari, semiantik, 357 � 221 cm.
Trädgårdsmönster.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

348

MATTA, orientalisk, Karabagh, antik, 425�100 cm.
Röd botten.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

349

MATTA, Ghazvin, semiantik, 510 � 270 cm.
Terrakottaröd botten med medaljong. Hörnparti med blomsterornament och
palmetter. Mörkblå huvudbård med blomsterlingor, palmett samt arabesker.
Estimate: 14,000 SEK
Hammer price: -

350

GALLERIMATTA, semiantik, Bachtiari, 500�110 cm.
Fyra medaljonger med terrakottafärgad kant. Blomdekor och livsträd med
paradisäpplen.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

351

MATTA, orientalisk, 355�277 cm.
Egyptiskt Mamlouk-mönster. Stor stjärnmedaljong på rödmelerad botten. Miribota,
lotus samt klöver. Turkosfärgat bord med växtornament. Ull på bomullsvarp.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 33,000 SEK

352

MATTA, semiantik, Bidjar, 265�165 cm.
Roströd botten. Polykrom mittmedaljong med arabesker och stiliserad
sköldpaddesymbol. Mörkblå huvudbård med rosenornament samt akantusblad.
Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

353

MATTA, silke, Täbriz. Antik. Sannolikt Haj Jalil.
Guldgulmelerad med rostrött bönefält. Kolonner, ampel, nejlika samt heliga siffran
�22�. Silke på silkevarp.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

354

MATTA, orientalisk, Kirman, semiantik, 364 � 273 cm.
Ljus botten.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -
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355

MATTA, orientalisk. 366�274.
Isfahan-motiv.Ljusblå botten med palmetter, akantus samt vasmotiv. Smal
nougatfärgad bård med blomranka och lotus. Ull på bomullsvarp.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

356

VÄGGBONAD, Isfahan, Persien. Antik.
Figural.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

357

MATTA, semiantik, Afshar. 140�186.
Polykrom dubbelmedaljong med miribota och fiskmotiv på blåmelerad botten.
Livsträd samt cypresser. Mörkblå huvudbård med lotus och palmetter.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK


